
UCHWAŁA NR 144/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Śremie 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku 
z § 15 pkt 4 uchwały nr 134/XII/2025 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
24 kwietnia 2025 r. w sprawie Statutu gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2025 r. poz. 3820) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Śremie: 

1) Artur Konon; 

2) Tomasz Przybylski; 

3) Edward Szczepański; 

4) Tomasz Wojna. 

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa Statut gminy Śrem. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 12/II/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Śremie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5849E0B1-25D0-417A-8FB3-33A933AB771B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 144/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Śremie 

W związku z uchwaleniem Statutu gminy Śrem przez Radę Miejską 
w Śremie w dniu 24 kwietnia 2025 r. uchwałą nr 134/XII/2025, przestały 
obowiązywać zapisy poprzedniego Statutu gminy Śrem uchwalonego 
uchwałą nr 481/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Śremie w dniu 18 października 
2018 roku. W związku z tym zachodzi konieczność dostosowania 
obowiązującego prawa miejscowego do działalności Rady, co wiąże się 
z ponownym wyborem członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Śremie. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5849E0B1-25D0-417A-8FB3-33A933AB771B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 144/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


